
平成２９年７月１４日 

 参加チーム代表者 様 

 

第３９回全国スポーツ少年団 

ホッケー交流大会実行委員会 

 

 

大会参加における諸連絡について 

 

平素より、全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催準備につきまして、ご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内いたしますのでご確認いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 会場周辺図 

  会場周辺（車で１０分内）にはコンビニ、食品スーパー、ホームセンター 

ドラッグストア等がありますので別紙周辺地図を参照ください。 

   

２ リーステント、競技会場内図 

  競技会場内には、選手の控室、荷物置き場は設けておりません。テント設営エリアに 

  各チームでテントを持ち込んで設置して下さい。遠方でテント持込が困難なチームは 

  テントリースを行いますので、ご希望のチームは申込みをして下さい。 

  （申込締切７月２５日火曜日１７：００） 

 

３ 氷の事前販売 

  氷の事前販売を承ります。別紙申込書を参照して期日までに申込みをして下さい。 

  （申込締切７月２５日火曜日１７：００） 

 

４ 事前練習について 

  ８月４日９：００～１３：００まで事前練習が可能です。希望されるチームは別紙調査票

を参照して期日までに申込みをして下さい。 

  （申込締切７月２５日火曜日１７：００） 

 

５ 駐車許可証について 

  駐車許可書を発行します。大会期間中のチームバス、チーム関係車両の駐車は競技会場内

図に基づき、所定の場所への駐車となり、駐車許可書が必要です。各チームへ発行します

ので、別紙申込書を期日までに申込みをして下さい。 

  １チーム、バスも含めて最大４台までとさせていただきます。 

その他（保護者・応援者等）の車両については、一般・応援者駐車場（約３００台可能）

への駐車となります。尚、一般・応援者駐車場の許可書は発行しません。 

  （申込締切７月２１日金曜日１７：００） 

 

６ その他 

連絡事項は随時メール送信させて頂きます。 

最終的な事務連絡事項は大会一週間前までにメール送信させて頂きます。 

  ご不明な点等がございましたら大会事務局（ＴＥＬ：０８２７‐８１‐０３５０） 

担当：田中又は横山までご連絡ください。                            


